
UCHWAŁA NR 221/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ślesin na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910). Rada 
Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Ślesin na rok szkolny 2020/2021                           
w wysokości:  

᠆ benzyna PB 98  - 4,40 zł/litr, 

᠆ benzyna PB 95  - 4,11 zł/litr, 

᠆ olej napędowy ON  - 4,11 zł/litr, 

᠆ autogaz LPG   - 1,89 zł/litr. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmmistrzowi Masta i Gminy Ślesin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 660BD85F-C3E6-4DE5-9BA7-3E6093408D64. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr 221/XXI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 lipca 2020 r.
w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ślesin na rok szkolny 2020/2021

Z dniem 3 grudnia 2019 r. wszedł w życie art.39a ustawy Prawo oświatowe. Powyższy
przepis zmienia zasady ustalania zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów
oraz rodziców.

Zwrot kosztów przejazdu następuje na podstawie umowy zawieranej przez Burmistrza Miasta

i Gminy Ślesin z rodzicem w wysokości określonej według wzoru:

gdzie: koszt = (a-b) * c * d/100

a - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola,

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego,

ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej,

a także przewozu rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy, i z powrotem,

b - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania rodzica do miejsca

pracy i z powrotem, jeżeli nie wykonywałby przewozu, o którym mowa w lit. a,

c - średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu,

d - średnie zużycie paliwa w jednostkach na 100 kilometrów dla danego pojazdu według danych

producenta pojazdu.

 Średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w
drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Stąd zachodzi konieczność wywołania niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

Paweł Bielicki

Id: 660BD85F-C3E6-4DE5-9BA7-3E6093408D64. Uchwalony Strona 1




